
Tillatelse
FOR

NORD-TRØNDELAG ELEKTHISITETSVERK

til erverv og regulering ni. v. for utbygging av Mosvik kraftverk i Mossa.

(MEDDELT VED KONGELIG RESOLUSJON AV 4. DESEMBER 1981)

Ved kongelig resolusjon av 4. desember 1981 er bestemt:

al.) I medhold av vassdragsreguleringsloven av 14. desember 1917 og lov om konsesjon for
vannfall, bergverk og annen fast eiendom m. v. av 14. desember 1917, gis Nord-Trøndelag
Elektrisitetsverk tillatelse til erverv, regulering og overføring for utbygging av Mosvik
kraftverk i samsvar med Olje- og energidepartementets foredrag av 4. desember 1981 og
på de vilkår som er inntatt i ovennevnte tilråding.
Det fastsettes manøvreringsreglement for reguleringen i samsvar med det i ovennevnte
foredrag inntatte utkast.
I medhold av lov om vassdragene av 15. mars 1940 § 148 gis Nord-Trøndelag Elektrisitets-
verk tillatelse til ekspropriasjon av gjenværende privateide fallrettigheter.»

•



illkår

for tillatelse for Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk til a erverve fallrettigbeter
og å foreta regulering av Mossa m. v. i Mosvik og Leksvik kommuner.

(Fastsatt ved kongelig resolusjon av 1. desember 1981.)




Konsesjonen gis på ubegrenset tid.
Vilkårene for konseejonen kan tas opp til

alminnelig revisjon efter 50 ar. Hris vilkarene

blir revidert, har konsesjonamen adgang til å

frasi seg kensesjonen innen 3 maneder etter

at han har falt underretning om de reviderte
vilkar, jfr. konsesjonslovens j 4, 3. ledd, og

vassdragsreguleringrlovens § 10, post 2, siste
ledd.

Konsesjonen kaa ikke overdras.
De utforte reguleeingsanlegg eller andeler

deri kan ikke avhendes, pantsettes eller gjo-

res til gjenstand for arrest eller utlegg uten i
forbindelse med vassfa.11 i samme vassdrag
nedenfor anleggene.

Anleggene må ikke nedlegges uten stats-
myndighetenes samtykke.




Eonsesjonæren skal betale en erlig avgift
til stalen a.v kr. 3 nr. nat.-hk, beregnet etter
den tjennomsnittlige kraftmengde som de kon-
sederte vassfallene etter den foretatte utbyg-
ging og regulering kan frembringe med den

paregnelige vassfering ar ote annet og en

arlig avgift til de fylkest, beneds- og by-

kommuner som Kongen bestemmer av kr. 10

pr. nat.-hk, beregnet pa samme mate.
Far den ved reguleringen innyunne oking

av vasskraften i den ovrige del av vaesfallene

skal konsesjonamen betale en årlig avgift til

staten av kr. 3 pr. nat.-hk og en arlig avgift

til de fylkes-, herreds- og bykommuner som

Kongen bestemmer av kr. 10 pr. na1.-hk.
elkingen av varskraften skal beregnes på

grunnlag av den oking av vassforingen som

reguleringen antas å ville medføre utover den

vassforing som har kunnet paregnes år om

annet i 350 dager av året. Ved beregningen
av okingen forutsettes det at magasinet ut-

nyttes på en sadan mate at vassforingen i lav-
vassperioden blir så jevn som mulig. Hva som
i hvert enkelt tilfelle skal regnes som innyun-

net eking av vasskraften avgjøres med bin-

dende virkning av Olje- og energidepartemen-

tet.
Fastsettelsen av avgiftene tas opp til ny

provelse etter tidsintervaller som loven til
enhver tid bestemmer.

Plikten til å betale disse avgifter inntrer

etter hvert som vasskraften tas i bruk. Av-
giftene har samme pantesikkerhet som skatter 


på fast eiendom og kan inndrives pa samme

måte som disse. Etter forfall svarer G pst.
rente.

Nas konsesjon er gitt, plikter anieggenes

eier å innbetale kr. 1 200 000 til Mosvik kom-

mune og kr. 500 000 til Leksvik kemraune som

skal avsettes til rearingsfond for kommunene.

Konsesjonsavgiftemidier og meringsfond dan-
ner ett og samme fond som etter narmere be-
stemmetse av kommuneslyret skal anvendes
til fremme av namingstivet i kommunen.

Vedtekter for fondene skal være undergitt

godkjennelse av Kornmuneldepartementet.

a.
Nærmere bertemmslse orn betaling Lev mm:C-

4,,er etter post 2 og kentroll med vassforbru-
ket samt ångående evgivelso av kreft, jfr.

post 13, skal med bindende virkning fer hvert
enkelt tilfelle fastsettes av Olje- og energi-

delatrtementet.

Arbeidet In a 1..13( nnes innen en frist av

2 år fra konsesjonens datum og full fores
innen en ytterligere frist av 5 ar. linder sfer-

lige omstendigheter kan fristene forlenges av

Kongen.
I fristene medregnes ikke den tid som på

grunn av overordentlige tildragelser (vis
major), streik eller loakont har vært umulig

å utnytte.
For hver dag noen av disse fristene over-

sittes uten tillatelse fra departementet, beta-
ler konsesjonæren en mulkt til statskassen av
kr. 200.

5.
Konsesjonæren skal ved bygging og drift

av anleggene fortrinnsvis anvende norske va-



rer, for så vidt disse kan fas like gode, til-



strekkelig hurtig, herunder forutsatt at det er
utvist all mulig aktsomhet med hensyn til
tiden for bestillingen samt til en pris som

ikke med mer enn 10 pst. overstiger den pris

med tillagt toll, som de kan fas for fra utlan-



det. Er det adgang til å velge mellom for-



skjellige innenlandske tilbud, antas det til-



bud som representerer det storste innentandske
arbeid og produserte materiale sely om dette

tilbud er kostbarere, når bare ovennevnte

prisforskjell — 10 pst. — i forhold til uten-



landsk vare ikke derved overstiges. Tell og
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pristillegg tilsammen forutsettes dog ikke a
skulle overstige 25 pst. av den utenlandske
varepris (eksklusive toll). I tilfelle av tvist
orn dette aygjøres spørsmalet av departemen-
tet.

01 je- og energidepartementet kan dispen-
sere fra reglene om bruk av norske yarer. Søk-
nad om dispensasjon må på forhand sendes
til departementet med de opplysning•r som
er nødvendige. Ilint angar leveranse fra
EFTA-land, vil dispensasjonsaM,;angen bli
praktisert i samsvar med de forpliktelser som
foreligger i forhold til disse land under forut-
setning ay full gjensidirbet,

For overtredelse av bestemmelsene i denne
post betaler konsesjonæren hver gang etter av-
gjorelse ay Olje- og energidepartementet en
mulkt ay inntil 15 pst. ay verdlen. Mulkten
tilfaller statskassen.

0.
Forsikring tegnes fortrinnsvis i noeske sel-

sknper hyis disse byr like fordelaktige betin-
geler 30111 utenlandske. Olje- og energide-
partementet kan dispensere fra dene bestem-
melse.



Konsesjonæren er forpliktet til, når Sosial-

departementet forlanger det, mi den måte eg
pa de yilkår som departemestet bentemmer,
i anleggstiden helt eller delvis å dekke utgif-
tene til legehjelp for arbeiderne og funksjo-
nærene ved anlegget og deåes familler og
til oppførelse eller utbygging av sykehas eller
sykestue.

Hvis noen av arbeiderne eller funksjonærene
omkommer ved arbeidsulykke i aniegstiden,
kan konsesjonæren etter nærmere Sestem-
melse av Olje- og energidepartementet paleg-
ges å sikre eventuelle etterlatte en oyeblikke-
lig erstatning.



Konsesjonæren er i nødvendig utstrekning

forpliktet til på rimelige vilkår og uten be-
regning av noen fortjeneste å skaffe arbei-
derne og funksjonærene og deres fomilier sunt
og tilstrekkelig husrom. Kommunaldeparte-
mentet kan gi nærmere bestemmelser om
dette.



Konsesjonæren plikter før arbeidet påbegyn-

nes å sorge for midlertidig forsamlingslokale
til bruk for arbeiderne og den øvrige befolk-
ning som er knyttet til anleggene, eller, hvis
Olje- og energidepartementet måtte finne det
mer hensiktsmessig og ikke vesentlig dyrere,
å delta i oppføring, utbedring eller nedbetaling 


av permanent forsamlingslokale, £. eks. sam-
funnshus.

Konsesjenæren skal stille inntil kr. 25 000
til radighet for allmenndannende virksomhet
og geistlig betjeMng etter Kirke- og under-
visningsdepartementets nærmere bestemmelse.



Godkjenning av planer eg tilsyn med ut-

forelse og senere vedlikehold og drift av
anlegg og t.iltak som omfattes av denne pest
er tillrgt NVE-Vassdragsdirektotatet. Ulgif-
tene forbundet med dette dekkes ay konsesjo-
næren.

Konsesjonæren plikter å legge fram for
VassdragsMeektoratet detaljerte planer med
nødvendige opplysninger, beregninger og kost-
nadsoversing for reguleringsanleggene og
vassdragets utbygging. Arbeidet kan ikke
settes i gang for planene er godkjent. Anleg-
gene skal utfores solid og skal til enhver
tid holdes i full driftsmessig stand.

Innen en rimelig økonomisk ramme plikter
konsesjonseren a planlegge, utfore og ved-
likehohde boved- og hjelpeanlegg slik at det
landskapsarkitektoniske resultatet blir best

Kommunen skal hå anledning til å uttale
Eeg om pianene for anleggsyeger, massetak
og plassering ay overskuddsmasser.

TIonsesjenæren plikter a skaffe seg varig
raderett oveo tipper og andre områder som
trenges for å gjennomfore palegg som blir
gitt i forbindelse med denne post.

Konsesjonæren plikter å foreta en forsvar-
lig av anleggsområdene. Oppryd-
dingen må yære ferdig senest 2 år etter at
vedkommende anlegg er satt i drift.

Midlertidige hjelpeanlegg kan palegges plan-
lagt slik at de senere blir til varig nytte for
allmeanheten dersom det kan skje uten ufor-
holdsmessig utgift eller ulempe for anlegget.

Ansvar for hjelpeanlegg kan ikke overdras
til andre uten Olje- og energidepartementets
tillatelse.



Konsesjonneren plikter å erstatte utgifter

til vedlikehold og istandsettelse av offentlige
veger, bruer og kaier, hvis disse utgifter blir
særlig oket ved anleggsarbeidet. I tyisttilfelle
avgjøres sporsmalet om hyorvidt vilkårene for
refusjonsplikten er til stede, samt erstatnin-
gens størrelse ved skjønn på konsesjonærens
bekostning.

Veger, bruer og kaier som konsesjonæren
bygger, skal kunne benyttes av allmennheten,
med mindre Olje- og energidepartementet tref-
fer annen bestemmelse.
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I de deler av vassdragene hvor mngrepene

medfører vesentlige endringer i vassforing
eller vasstand, kan Olje- og energiderartemen-
tet pålegge konsesjonæren å bygge terskler
(grunndammer), foreta elvekorreksjoner, opp-
renskinger m. v. for å redusere skadevirknin-
ger.

Terskelpålegget vil bygge på en samlet plan
som ivaretar både private og allmanne inter-
esser i vassdraget. Otarbeidelse av pålegget
samt tilsyn med utforelse og senere vedlike-
hold er tillagt NVE — Vassdragsdirektoratet.
Utgiftene forbundet med tilsynet dekkes av
konsesjonæren.

Dersom inngrepene forarsaker erosjons-
skader, fare for ras elier oversvornmelse, eller
øker sannsynligheten for at slike skader vil
inntreffe, kan Olje- og energidepartementet

pålegge konsesjonæren å bekoste siltringsar-
beider eller delta med en del av utgiftene
forbundet med dette.

Arbeidene skal påbegynnes straks detatjene
er fastlagt og ma gjennomfores sa snast som
mulig.



Neddemmede områder skal ryddes for trær

og busker på en tilfredsstillende måte. Gene-
relt gjelder at stubbenc ska.l bli så korte som
praktisk mulig, maksimalt 25 cm lange. Ryd-
dingen må utføres på snobas mark. Arfallet
fjernes eller brennes.

Dersom intet annet blir pålagt konsesjo-
næren, skal reguleringssonen holdes fri for
trter og busker som er over 1,5 m høye, eller
har over 5 cm stammediameter målt 23 cm
fra bakken. I rimeng grad kan departemen-
tet pålegge ytterligere rydding.

Rydding av reguleringssonen skal være
gjennomført senest 2 år etter forste neddem-
ming og bor så vidt mulig unngås lagt til
yngletiden for viltet i området.

Tilsyn med overholdelsen av bestemmelsene
i denne post er tillagt Vassdragsdirektoratet.
Utgiftene forbundet med dette dekkes av kon-
sesjonæren.



Konsesjonæren nlikter i den utstrekning det

kan skje uten urimelige ulemper eller utgif-
ter å unngå odeleggelser av naturforekoms-
ter og områder, når dette er ønskelig av viten-
skapelige eller historiske grunner, eller på
grunn av områdets naturskjønnhet eller egen-
art. Så fremt slike ødeleggelser ikke kan unn-
gas, skal Statens naturvernråd underrettes i
god tid på forhånd.

Konsesjonæren skal videre i god tid på for-
hånd undersøke om faste fornminner eller 


kulturminner fra nyere tid, som er fredet i
henhold til lov av 9. juni 1978 nr. 50 Om kul-
turminner eller andre kulturhistoriske lokali-
teter blir berort, og i tilfelle straks gi mel-
ding om dette til vedkommende museum ogt
eller Riksantikvaren. Viser det seg først mens
arbeidet er igang at det kan virke inn pa
kulturminner som ikke har vært kjent, skal
melding som nevnt sendes med en gang og
arbeidet stanses.

Om bestemmelsene I denne post gis vedkom-
mende ingenimer eller arbeidsledere nociven-
dig underretning.



Vasslippingen skal foregå overensstem-

mentle med et ms novreringsreglement som
Kongen på forhånd fastsetter.

Viser det seg at slippingen etter dette regle-

ment medforer skadelige virkninger av om-
fang for allmenne interesser, kan Kongen uten
erstatning til konsesjomercn, men med plikt
for denne til å erstatte mulige skadevirknin-
ger for tredjemann, fastsette de endringer i
reglementet som finnes nodvendige.

En norsk statshorger som NV tt-1tassdrags-

direktoralet godtar, skal forestå manovrerin-
gen. Ekspropriasjonsskjønn kan ikke påbe-
gynnes for regtementet er fasisult.

For så vidt vasslipeingen foregår i strid
med reglementel, kan konsesjonæren pe legges
en tvangsmulkt til staten av inntil kr. 5 000
for hver gang etter Olje- og energidepartemen-
tets nærmere bestenmielse.



Konsesjonæren skal etter nærmere bestem-

melse av Olja- og energidepartementet utføre
de hydrologiske observasjoner som i det of-
fentliges interesse finnes påkrevet og stille
det innyunne materiale til disposisjon for det
oftentlige.

De tiltatte reguleringsgrenser betegnes ved
faste og tydelige vasstandsmerker som det
offentlige godkjenner.

Kopier av alle karter som konsesjonteren
matts la oppta i anledning av anleggene, skal
sendes Norges geografiske oppmaling med
opplysning om hverdan malingene cr utfort.



Ved regleringsanleggene skal det tillates

truffet militære foranstaltninger for spreng-
ning i krigstilfelle uten at konsesjonæren har
krav pa godtgjørelse eller erstatning for de
herav følgende ulemper eller innskrenkninger
med hensyn til anleggene eller deres benyt-
telse. Konsesjonæren må uten godtgjørelse
finne seg i den bruk av anleggene som skjer
i krigsøyemed.

•
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18.
Konsesjonæren plikter å avgi inntil 10 pst.

av den gjennomsnittlige kraftmengde som de
konsederte vassfallene etter den foretatte ut-
bygging og regulering kan frembringe med
den påregnelige vassforing år om annet til
den kommune hvor kraftanlegget ligger eller
andre kommuner, derunder også fylkeskom-
muner.

Konsesjonæren plikter videre å avgi til den
kommune hvor kraftanlegget ligger eller til
andre kommuner, derunder også fylkeskom-
muner, inntil 10 pst. av den øking av kraf t-
mengden som ved reguleringen innvinnes i
den øvrige del av vassfallene, beregnet som
angitt i post 2.

Fordelingen av kraf ten bestemmes av Olje-
og energidepartementet. Staten forbeholdes
rett til inntil 5 pst. av kraften.

Pålegget om avgivelse av kraft kan etter
begjæring av en interessert tas opp til ny
avgjørelse etter 30 år.

Kraften kan kreves avgitt med en bruks-
tid ned til 5 000 brukstimer årlig. Kraften
avgis i den form hvori den produseres.

Elektrisk kraft uttas etter departementets
bestemmelse i kraftstasjonen eller fra fjern-
ledningene eller fra ledningsnettet, hva enten
ledningene tilhører konsesjonæren eller andre.
Forårsaker kraftens uttakelse av ledningene
økede utgifter, bæres disse av den som uttar
kraften, enten denne er staten eller en kom-
mune. Avbrytelse eller innskrenkning av leve-
ringen som ikke skyldes vis major, streik eller
lockout, må ikke skje uten departementets
samtykke.

Kraften skal leveres til vanlig pris i ved-
kommende forsynings- eller samkjøringsom-
råde. Dersom det ikke er mulig å påvise noen
slik pris, skal kraften leveres til selvkostende.
Hvis den pris som således skal legges til
grunn blir uforholdsmessig høy fordi bare
en mindre del av den kraft vassfallene kan
gi er tatt i bruk, skal kraften leveres til
rimelig pris.

Uenighet om prisen avgjøres av departe-
mentet.

Konsesjonæren har rett til å forlange et
varsel av 1 år for hver gang kraft uttas.
Samtidig som uttak varsles kan forlanges
oppgitt den brukstid som ønskes benyttet og
dennes fordeling over året. Tvist om forde-
lingen avgjøres av departementet. Oppsigelse
av konsesjonskraft kan skje med 2 års varsel.

Oppsagt kraft kan ikke senere forlanges
avgitt.

Eventuell avgivelse av overskytende kraft-
mengder i henhold til endret pålegg etter 3.
ledd kan bare kreves etter hvert som kraft
blir ledig.

Unnlater konsesjonæren å levere kraft som
er betinget i denne post uten at vis major,
streik eller loekout hindrer leveransen, plik-
ter han etter departementets bestemmelse
betale en mulkt til statskassen av kr. 2 pr.
dag for hver kW som urettelig ikke er levert.
Det offentlige skal være berettiget til etter
departementets bestemmelse å overta driften
av anleggene for eierens regning og risiko
så vidt nødvendig til levering av den betin-
gede kraft.

19.
I.

Konsesjonæren plikter å påse at han selv,
hans kontraktører og andre som har med
anleggsarbeider og kraftverksdriften å gjøre,
tar de nødvendige hensyn for å forebygge
skader på vilt- og fiskebestandene som berø-
res av utbyggingen, reguleringen og den øvrige
drift av anleggene. Herunder skal konsesjo-
næren i rimelig grad forebygge fare for til-
slamming og annen forurensning av vassdra-
gene, samt dekke utgiftene til nødvendig jakt-
og fiskeoppsyn i anleggstiden.

Konsesjonæren plikter etter nærmere be-
stemmelse av Direktoratet for vilt og fersk-
vannsfisk

å sette ut yngel og;eller settefisk (her-
under også smolt og annen flerårig fisk)
av det antall, de arter og stammer, den
størrelse og kvalitet, og på den tid, sted
og måte som måtte fastsettes,
å sorge for fangst av stamfisk og dekke
alle utgifter med klekking, oppfdring og
transport,
å bekoste biotopforberedende tiltak for
viltet i det berørte området,
å anordne sperregitter foran tappetunne-
ler og utløpet av kraftstasjonen,
å bekoste fiskeri- og viltbiologiske under-
søkelser, herunder langtidsundersøkelser
og å delta i fellesfinansiering av større
biologiske undersøkelser som omfatter de
populasjoner som berøres av utbyggingen
og reguleringen,
å foreta utfiskinger (uttynninger) dersom
reguleringen fører til overbefolkning eller
forverring av de naturlige f orhold,
å bekoste tiltak i Mossavassdraget for å
sikre oppgang og fremme av fiske av f. eks.
laks, sjoaure, sjørøye og innlandsfisk, hvis
kostnadene ved tiltakene står i rimelig for-
hold til det som oppnås,
Det opprettes et magasin i Åfjorden mel-
lom kote 215,85 og kote 214,60.



Vannstanden skal være pa kote 214,60 når
det skal tappes fra Meltingmasgasinet til

Mossa. Manovreringen av magasinet skjer

for avrig etter neermere bestemmelse av DVD.

iii., ."~" a
Fra og med det år

plikter konsesjonæren å. innbetale hrlige be-
lop til Mosvik og Leksvik kommuner oa hen-
boldsvis kr. 30 000 og kr. 10 000.

Delopone skal justeres etter tidsintervalier

loven til enhver tid fasteetter. Belopene skal

nyttes etter rhermere bestemmelse av bom-
manestyrene b opphjelp av fisket i kommu-

nene. Vedtekter for bruk av balopene skal
godkjennes av Direktoral et for vilt og fersk-
vannsfisk.




Konsesjonæren plibLer a. bygge eg drive et

eget klekkeritoppdrettsanlegg, eller delta med
par1einnsktubt i et kletskeri oradrettaanlegg
for produksjon av yngel getteliek .srdolt der-

som Direktoratet for vilt og fe: skvaansfisk
finner dette nødvendig.



Dersom det som folge av kraftutbyggingen

og reguieringen oppstar skader sem berorer
vilt- eg tiskebes1andene i bmradet, Iliplites

konsesjeareren utover det som er nevnt oven-
for å bekosle ytterligere tiltak SeM Miljovern-
departementet eller den detle bemynd1ger be-

stemmer, sa fremt omkostningene står i rime-
lig forhold til det som derved vinnes.

VL
Alle utgifler forbundel med nodveropg kon-

troll og tilsyn med overholdelsen av ovOrl-

fernevnte vilkar eller palegg gitt med bjem-
mel i disse vilkår, dekkes av konsesjonmren.

20.
Konsesjomeren plikter etter Miljovernde-

partementets mærmere bestemmelser:
betale merkostnader forbundet med at

det kan stilles skjerpede rensekrav til
kloakkavlop og.eller fastsettes kortere
gjennomforingsfrist og: eller mer omfat-
tende tilknytning til felles kloakkrense-

anlegg eller andre tiltak i forbindelse med
forurensning for all bebyggelse m. v. i de 


berorte kommunen alt som folge av ut-

byggingen
å uttore eller bekoste tiltak som er på-
krevet for å avverge eller redusere virk-

ningen av forurensning som står i forbin-
delse med utbyggingen
helt eller delvis a bekoste oppfolgings-
undersokelser i det berorte vassdragsav-
snitt.

21.
Deesom det skulle were behov for a benytte

noe av regaleringeya tnet til annet formal

enn kraftproduksjon utover de1 eal-v-te arunn-
eier til vassdraget normalt har rett til a bruke
i benhold til vasedragalovens §j 11- og 15, kan
Olje- og energideparternentet beetemme at en

del av reguleringsma.gasinet sbal stilles til

disposisjon til annet nærmere bestemt bruk.

Drukere av denne del av magasinvolamet be-

taler regulantens Invest cringsutgif ter og
driftsutgifter i forhold til det magasin de
disooneger.

22

Konsenjentmen underkaster seg de bestem-

raelser som til enhver tid matte bli truffet
av vedkommentle deamdement til koutroll med
overboldelsen av de oppstilte vilkan

Utgiftene med bontrollen erstattes det

effentlige av kansesjonteren etter nmrmere
regler sorl fastsettes av departementet.

Gjentatte eller fortsalde overtredelser av

postene 2, 1, 15, 18 eller 22, forste eller annet
ledd, kan medfore at konsesjonen trekkes til-

bake i samsvar med besteramelsene ervervs-
lovens 1t1.26 og vassdragsreguleringslovens
j, 12, post 17.

For overtredelse av de i konsesjonen inn-
tatte bestemmelser paloper en tvangsmulkt

på kr. i 000 pr. dag eller kr. 5 000 for hver
overtredelse, shfremt det ildan er fastsatt
annen straff for overtredelse av vilkåret.

Malkten kan inndrives ved utpanting.

23.
Konsesjonen skal tinglyses i de tinglag

hvor anleggene er beliggende. Olje- og energi-
departementet kan bestemme at et utdrag av

konsesjonen skal tinglyses som beftelse på
de eiendommer eller bruk i vassdraget for

hvilke reguleringene kan medfore forpliktel-

ser.



Manovreringsreglement

for regulering av Meltiugvatn m. v.
(Fastsatt ved kongelig resolusjon av 4. desember 1981.)

1.
A. Regu smagasin:

1-ieguieringsgrensr

Nat. vst. øvre Nedre Reg.hoyde

Meltingsvatn ekskt Bjorkvatnet:Afjorden 	 216 216 195 21

•

Hoydene refererer seg til NVETs vassdrags-
nivellement.

B. Overføringer:
Avlopet fra nedho;feltet til Kaldalselva

(12,8 km2) tas inn på drifIstunnelen eg han
overfores til Meltingsvetn for magastnering.

2.
Ved manovreringen skal det has for eye at

vasadragets flomvassforing savidt mnlig ikke
okes.

Fra varflommens begynnelae, dog seneat
15, april, til 31. august skal alt tillep til kraft-
verket magasinerea. Det slippes vann fra
Meltingsmagasinet til Mossa via Afjorden i
tidsremmet 1. august-31. august nar vann-
standen er over kote 211,60. Tappelopene i
terskelen i innlopet til Bjorkvatnet ogi ho-
veddammen skal utformes slik at vannslippet
til Mossa blir min. 1,5 m"/sek. og 3,5 århsek.

ved vannstand i Meltingsmagasinet på h.h.v.
214,75 og 215,5.

Når vannstanden i Meltingsmagasinet over-
stiger kote 215,50, kan stasjonen kjøres inntil
vannstanden igjen når dette nivå.

For ovrig kan tappingen skje etter Mosvik
kraftverks behov.

Vannslippet etter dette reglement tas etter
forutgaende fiskeribiologiske undersøkelser
opp til revisjon etter 5 år.

3,
Det skal påses at flomlop og taupelop ikke

hindres av is eller lignende samt at regule-
ringsanleggene til enhver tid er i god stand.

Det fores preteltoll over manovreringen og
ayleste vannstander samt observeres og note-
res om det forlangea nedbormengder, tempera-
tur, snodybde m. v. Hovedstyret for Korges

vassdrags- og elektrisitetsvesen hau forlange
å fO tilsendt ntskrift av protokollen som regu-
lanten plikter å oppbeyare så lenge regulerin-
gen bestrtr.

Til å foresta manovreringen antas en nersk
statsborger som gedtas av vedkommende de-
partement. Floyedstyret for Norges vass-
drags- og elektrisitetsvesen kan bestemme hvor
damvokteren skal ho, og at han skal ha telefon
i sin bolig.



Mulig trist om forståelse av dette regle-

ment avgjores med bindende virkning av Oije-
og energidepartementet



Viser det seg at vasslippingen etter regle-

mentet medforer skadelige virkninger for
alinene interesser, kan Kongen uten erstatning
til konsesjonaeren, men med plikt for denne
til a erstatte mulige skadevirkninger for
tredjemann fastsette de endringer i reglemen-
tet sem finnes nodvendig.

Endringer i reglementet kan bare foretas
etter at de interesserte har hatt anledning
til å uttale seg.


